
ООО "УК ЖХ Октябрьского района"

1. Состояние лицевого счета дома

Сальдо на начало 
периода (руб.)

 Доход за 
период (руб.)

Затраты за период 
(руб.)

Перенос средств 
(руб.)

Сальдо на конец 
периода (руб.)

-29591,62 600596,32 575158,36 0,00 -4153,66

-29591,62 581210,24 527689,79 0,00 23928,83

0,00 0,00 34980,57 0,00 -34980,57

0,00 19386,08 12488,00 0,00 6898,08

2.  Доходы дома

Начисление,  руб. Оплата, руб. 
Задолженность по 
платежам на конец 
периода, руб.

602174,13 591980,31 28816,94

579887,74 572594,23 25534,66

0,00 0,00 0,00

22286,39 19386,08 3282,28

3. Использование средств

№ п/п

1.
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2.

3.
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6.

Исполнительный директор

ООО "УКЖХ Октябрьского района" Елисеев С.Н.

Начальник ПЭО

ООО "УКЖХ Октябрьского района" Бухалова С.А.

Статья/ источник

Доходы по содержанию и ремонту  общего 
имущества:

Содержание и ремонт  МКД

Текущий ремонт

Услуги паспортного стола

Содержание и обслуживание приборов учета

Расходы на управление

в т.ч. 

ОТЧЕТ

об использовании средств на содержание и ремонт общего имущества МКД 

за 2010 год
№169 Бориса Богаткова

 Статья доходов

Всего по дому

Стоимость работ, руб. 

516007,58

Виды работ (услуг)

Текущее содержание и техническое обслуживание:

Прочие поступления, руб. 

8616,01

8616,01

0,00Текущий ремонт

Содержание жилья

8327,62

125492,88

Дератизация, дезинсекция

Механизированная уборка территории

Техническое обслуживание внутридомового инженерного оборудования и конструктивных элементов здания:

Уборка лестничных клеток

Уборка придомовой территории

57464,27

89951,69

Электроэнергия МОП

Текущий ремонт общего имущества:

Ремонт швов кв.30                                                                                                                                                                                                            

Расчетно-кассовое обслуживание

Вывоз ТБО, КГМ

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Ремонт окон пластик окна - 3 шт                                                                                                                                                                                              

Ремонт, специальная прочистка вентиляционного канала                                                                                                                                                                         

Установка ОПУ

0,00

Ремонт систем учета                                                                                 

11682,21
224,70

2358,24

5296,90

Установка малых форм                                                                                

Транспорт (завоз земли, песка)                                                                      

Капитальный ремонт

Прочие работы

Прием в эксплуатацию систем учета                                                                   

Мытье окон подъездов                                                                                

Содержание зеленых насаждений                                                                       

22912,20

33095,40

12729,00

0,00

2500,00

196,52

31278,45

2480,55

1221,57

1105,85

Электроэнергия МОП

Электроэнергия МОП 0,00

32287,56

54185,76

12488,00

34980,57

5233,44

74327,76


